
                  Samodzielny Publiczny 
                Zakład Opieki Zdrowotnej 
     WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY 
                  im. Jędrzeja Śniadeckiego 
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26 

 
DA.SO-021/Z-54/13 
 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2013 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 20 czerwca 2013r. 

 

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Białymstoku. 

 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz.U.2013.217 j.t.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, pozytywnie 

zaopiniowane Uchwałą Rady Społecznej nr 13/2013 z dnia 20 czerwca 2013r. zmiany do 

Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Dyrektor Szpitala 
 

Urszula Łapińska 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2013 
 

 
ZMIANY W REGULAMINIE ORGANIZACYJNYM 

 

W regulaminie organizacyjnym wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 36 pkt 19 otrzymuje brzmienie: „Jeżeli nie można uzyskać oświadczenia 
określonego w p.p. 17 i 18, a zabieg operacyjny jest konieczny i umotywowany 
wskazaniami życiowymi, o wykonaniu zabiegu decyduje  
na wniosek właściwego Ordynatora – w godzinach normalnej ordynacji – Lekarz 
Naczelny Szpitala, po godzinach normalnej ordynacji – Lekarz Główny Dyżuru – w 
porozumieniu z dyżurnym prokuratorem. Lekarz Główny Dyżuru zastępuje po 
godzinach normalnej ordynacji Dyrektora Zakładu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 


